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Kommepueckoe npeasoxenue ot 07.04.2025

Haumenosanue toBapa: Tecromec cnupajbubiiit BEJITOPI'MAII MT-25

Ccouika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/testomesy/ 25-407629076

XapaKkTepuCTHKHU

Tun

[Ipon3BOAUTENBHOCTD
O0beM nexu

3arpy3ka Tecta

MexaHu3M KperuieHus Yyaiu
MexaHu3M MOHATHS TOJIOBbI
Bpamenue nexu
Hanpsoxenue

MontHocTh

[Iupuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ynmakoBkm)

CTpaHa IMPONU3BOACTBA

CIIUpaJIbHBIN

65 xr/a

20 n

or & 10 16 xr
HEChEMHAs JIexkKa
HemnoJbeMHas TpaBepca
Ha

380 B

1.1 kBt

650 mm

385 mm

685 mm

75 Kr

benapycs


https://prom-katalog.ru/catalog/testomesy/_25-407629076

Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



